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18. Cunctis christifidelibus tam futuris quam presen-
tibus notificamus, quod quidam nobilis vir nomine
Hermannus de Iden tradidit Haeichwin, filiam suam
concubinalem, potestativa manu sine ulla contra-
dictione super altare s. Pancratii in Ranshoven ad
retinendam libertatem eius solvere V nummis sin-
gulis annis cum omnibus sui generis sequacibus.

Huius rei testes sunt: Roupreht et frater eius
Menhard de Iden, Timo de Steigen, Erchenger de
Ellingen, Witille de Vuttestorf, Germunt de Eans-
hoven, Raffolt de Rore et alii.

19. Otto nobilis tradidit ad altare s. Pancratii Meinhart
ad V den.
Huius rei testes sunt: Heinrich de Ugin, Raf-
fold de Planchenbach®) et alii.

20. Friderich de Pubenhoven®) tradidit duo iugera predii
sui, unum ad altare s. Pancratii, aliud ad altare
& s. Michaelis.®)
Huius rei testes sunt: Sachse de Richersdorf,
Ulrich de Lampach.

1) C Jaidensdorf. — ) UB. Hutte. — 9 Fehlt in B. —
1) B Planchanbach. — %) C und MB. Pupenhoven. — ¢) MB. Michael.
&
: 150. c. 1090.

'21.1) Notum sit omnibus christianis tam absentibus
quam presentibus, quod quidam nobilis homo no-
mine Gerhardus famulam suam nomine IfHecelam
tradidit super altare s. Pancratii per singulos annos
V den. solvendos causa anime sue. |

Huius rei testes sunt: Werinhart de Idina, 't
Adelpertus de Fucingin, Engildie de Gundrames-

¢ husin, Adalhalm,?) frater eius, Offo, patruus eius, i
de Hessenraine, Perhloldus de Tarstorf, Udalricus

de Utigin,®) Salcho de Maticha.?) i

__ Et hoc in presentia Hanti, sacerdotis illius loci.

1) Vgl I, n.40. — ®) MB. Adalham, UB. Adalram. -~ %) UB.

Utingin. — *) B Maticho.
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